Председателю ГЭК
________________________________
________________________________ _______________________________
_______________________________

	Заявление

	Я,

	фамилия

	имя

	отчество

	Дата рождения:
	ч
	ч
	.
	м
	м
	.

	г
	г

	Наименование документа, удостоверяющего личность

	паспорт

	Серия

	Номер

	СНИЛС

Образовательное учреждение, учеником которого является выпускник: Частное учреждение общеобразовательного и дополнительного образования "Лицей-интернат "Подмосковный". Адрес: 143055, Московская область, Одинцовский городской округ, пос.д/оКораллово, д.2.

В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и фактическим моим нахождением  по адресу:____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________,
(точный адрес местонахождения)

прошу Вас зарегистрировать меня для участия в государственной итоговой аттестации за уровень среднего общего образования  по месту моего фактического пребывания.

	Прошу Вас зарегистрировать меня для участия в государственной итоговой аттестации по следующим общеобразовательным предметам:
	Наименование предмета
	форма ЕГЭ
	Период*

	Русский язык

	Математика (базовый уровень)

	Математика (профильный уровень)

	Физика

	Химия

	Информатика и ИКТ

	Биология

	История

	География

	Литература

	Обществознание

	Английский язык

	Английский язык устный

	Контактный телефон
родителя/законного представителя

	(

	)

	-

	-

	Email
родителя/законного представителя

	(

	)

	-

	-

	Контактный телефон
выпускника

	(

	)

	-

	-

	Email
выпускника

	(

	)

	-

	-

К данному заявлению прикладываю: скан заявления о выборе экзаменов, справку об обучении в лицее, скан согласия на обработку персональных данных.

 «____» мая 2020 г. _____________________/__________________________________/
подпись участника ГИА	расшифровка подписи

«____»  мая 2020 г. _________________________________/__________________________________/
                        подпись родителя                           расшифровка подписи
                                           (законного представителя)